
Gaia 338.6335691 Francesca 340.3878225

Visita campi prova e stand espositivi
Convegno: novità 2026
Pranzo € 15 su prenotazione 
Visita campi prova e stand espositivi

SARTIRANASARTIRANA  
IN CAMPOIN CAMPO

SABATO 30 AGOSTO 2025

CASCINA SAN GIUSEPPE

VETRINE VARIETALI E PROVE AGRONOMICHE,
STAND ESPOSITIVI, TRATTORI E 

ATTREZZATURE AGRICOLE

Per informazioni e prenotazione pranzo:

Programma

(accesso da Cascina San Giorgio, SP194)

(entro il 24 agosto)

Alice 334.1081516

 09.00-11.30  
11.30-12.30 
12.30-14.30          
14.30-17.30

PNEUMATICI E RICAMBI AGRICOLI
 VIA G. CARDUCCI,15/17 - MEDE - 0384350871 - 389344 63 99


